ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
2 o J !9i. г Красноярск

Г 1
о проведении межрегиональной научно-практической
конференции с международным участием «Грудное
вскармливание -  профилактика неинфекционных
заболеваний на предстоящую жизнь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести региональную научно-практическую конференцию с
международным участием «Грудное вскармливание -  профилактика неинфекционных
заболеваний на предстоящую жизнь» в рамках очередной ежегодной XVI акции «Неделя
грудного вскармливания» 19 октября 2019 г. с 9.00 - 15.00 ч. Место проведения -  г.
Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1, главный корпус Красноярского государственного
медицинского университета им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого, подкупольная часть
(Белый зал).

2. Декану педагогического факультета, проф. М.Ю. Галактионовой,
заведующему курсом НПО «Диетология», доц. В.И. Фурцеву подготовить программу
конференции к 30.09.2019 г.

3. Декану института последипломного образования, доц. Е.А. Юрьевой и зав.
профильными кафедрами обеспечить явку практических врачей, слушателей НПО,
сотрудников кафедр, клинических ординаторов, интернов, аспирантов 19 октября 2019 г.
для участия в работе конференции.

4. Проректору по информационным технологиям и корпоративной политике,
проф. Россиеву Д.А. обеспечить мероприятие необходимой технической поддержкой.

5. И.о. проректору по административно-хозяйственной работе И.И. Орлову
обеспечить материальную базу для регистрации участников (столы, стулья) перед Белым
залом и подготовку зала для проведения мероприятия.

6. Заведующей кафедрой латинского и иностранных языков, доц. О.А.
Гаврилюк обеспечить трансляционную поддержку конференции.

7. Начальнику управления информационной и корпоративной политики
Астафьевой А. С. обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации.

8. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. ознакомить с приказом
всех ответственных лиц в системе «ДОЗА».

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по
инновационному развитию и международной деятельности, проф. Салмину А.Б.,
проректора по научной работе, проф. Рукша Т.Г.

S9 9

И.о ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Декан педагогического факультета, профессор М.Ю. Галактионова

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе

Проректор по инновационному развитию и
международной работе

Начальник управления экономики
и финансов

Начальник
административно
правового управления

И.о. проректора по административно-
хозяйственной работе

Проректор по информационным
технологиям и корпоративной политике

Зав. каф. латинского и иностранных языков

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Начальник управления информационной и
корпоративной политики

Т.Е. Тархова

И.И. Орлов

Д.А. Россиев

>.А. Гаврилюк